## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

## РАСПОРЯЖЕНИЯ

06.12.2019 с.Байбек

О наделении полномочиями администратора доходов бюджета.

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018г № 132Н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения». Федеральным законом от 26.05.2014 № 136-ФЗ «Об общих принцах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета МО «Байбекский сельсовет» от 24.12.2018 № 81 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Байбекский сельсовет» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

Внести дополнения к распоряжению администрации МО «Байбекский сельсовет» от 24.12.2018г. № 67-р «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» дополнив кодом бюджетной классификации:

- 40011105025100000120 - Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений

Глава МО «Байбекский сельсовет»

Э.И. Такиев